ζ)   κατασχετηρίων καθώς &  

την τήρηση παραστατικών και βιβλίων, που προβλέπονται από σχετικές διατάξεις περί ταμειακής διαχείρισης. 

3.2. ΚΥΡΙΟ ΜΕΡΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. Κατά το οικονομικό έτος 2024, εκδόθηκαν από το Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης: 
α) δύο χιλιάδες διακόσια έξι (2206) Χρηματικά εντάλματα, τα οποία & πληρώθηκαν στους δικαιούχους από το Τμήμα 

Ταμειακής Υπηρεσίας της Π.Ε Χανίων.΄ 

Ακυρώθηκε από το Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης ένα (1) και συγκεκριμένα το 1792Γ, με δικαιούχο την εταιρεία 

«ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗΣ & ΥΙΟΙ ΒΑΦΕΣ ΑΥΤ/ΤΩΝ», λόγω λανθασμένης έκδοσης ολόκληρου του ποσού στο όνομα ενός δικαιούχου 

αντί για δύο και στη συνέχεια εκδόθηκε ένα (1) ακυρωτικό το 1ΓΚ και 

β)  εκατό ενενήντα τέσσερα (194) εντάλματα κρατήσεων,   

2. Εκδόθηκαν εκατό είκοσι μία (121) επιταγές της Παγκρήτιας Τράπεζας ΑΕ, συνολικού ποσού  994.684,72€, για πληρωμή 

διαφόρων φόρων καθώς & για πληρωμή δικαιούχων. 

Έχουν εξοφληθεί στην Τράπεζα, μέχρι 31-12-2024 - σύμφωνα με τα μηνιαία extrait - όλες, πλην δύο ( 2) επιταγών, οι οποίες

[...]

α) πάσης φύσεως πρόσθετων αμοιβών του προσωπικού της ΠΕ Χανίων (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ – ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ κ.λ.π)  

β) μισθοδοσίας παγιδοθετών, εργατών δακοκτονίας, τομεαρχών δακοκτονίας κ.λ.π ) απόδοσης μηνιαίων κρατήσεων από ΕΑΠ- 

ΔΙΑΣ ΑΕ,  

4. Καταχωρήθηκαν στο σύστημά μας επτακόσια είκοσι πέντε (725) Γραμμάτια, εκ των οποίων: 

- Τα 493 αφορούν Γραμμάτια είσπραξης εσόδων, συνολικού ποσού 17.704.960,29€ 

- Τα  191 αφορούν Γραμμάτια κρατήσεων, συνολικού ποσού 3.019.602,45€   

Τα υπόλοιπα 41 αφορούν Γραμμάτια Ταμειακού Υπολοίπου, ύψους 13.187.593,37€.

[...]

Α)  Πολιτιστικές και Αθλητικές εκδηλώσεις για πενήντα τέσσερις  (54) δράσεις  στο πλαίσιο του Προγράμματος Πολιτισμού 
και Αθλητισμού της Π.Ε. Χανίων 2024, συνολικού κόστους 183.950 ,00 ευρώ. 

Β) Πολιτιστικές  εκδηλώσεις Τοπικού χαρακτήρα, για διακόσιες δέκα επτά  (217) δράσεις, συνολικού ποσού   499.918,36  
ευρώ  

Γ) Αθλητικές εκδηλώσεις Τοπικού χαρακτήρα, για είκοσι επτά (27) δράσεις συνολικού ποσού  63.194,00 ευρώ  

Δ) Πολιτιστικές και Αθλητικές εκδηλώσεις και δράσεις Υπερτοπικού χαρακτήρα, για έξι (6) δράσεις, στο πλαίσιο του